PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ПИТЕШКАСИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

12 декабря № 106

Питешкаси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря  2008 г.  № 106

д.Питишево

О плане мероприятий по проведению

оптимизации сети культурно-досуговых

учреждений Питишевского сельского

поселения Аликовского района Чувашской

Республики на 2008-2011 годы

Во исполнении Указа Президента Чувашской Республики от 9 ноября 2007 года №97 « О мерах по развитию сельских учреждений культуры  Чувашской Республики, районной целевой программы «Сохранение и развитие традиций культуры и искусства Аликовского района на 2008-2001годы и решения Собрания депутатов Аликовского района Чувашской республики  №220 от 27.06.2008 года Собрание депутатов Питишевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению оптимизации сети культурно-досуговых учреждений в Питишевском сельском поселении Аликовского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Глава Питишевского

сельского поселения                                                Р.В.Евдокимова

План

мероприятий по проведению оптимизации сети культурно-досуговых

учреждений Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

     Культурно-досуговые учреждения, подлежащие реструктуризации

- Пизиповский сельский клуб преобразовать в филиал Питишевского культурно-досугового центра.

- Устьинский сельский клуб-библиотека преобразовать в филиал Питишевского культурно-досугового центра.